
lakuga.lv | lgsc.lv | voluda.lv

Spēlē var piedalīties visi interesenti no jebkuras Latvijas (un citas pasaules) vietas, kuri  no
16.06.2023 līdz 14.10.2023. apmeklēs 13 "Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta – ite Rēzekne!"
spēles vietas Rēzeknē, iepazīstot vietas un to piedāvājumus, pildot dažādus uzdevumus. 

Spēles dalībnieks reģistrējas un piedalās apbalvošanā tikai tad, kad pēdējā punktā
ievada savus datus un apstiprina savu piedalīšanos spēlē.

Latgaliešu valodai draudzīgo vietu spēles noslēguma pasākumā 14. oktobrī Rēzeknē
spēles dalībniekiem būs iespēja saņemt balvas no akcijas organizatoriem un sadarbības
partneriem.

Spēli rīko latgaliešu kultūras kustība "Volūda" un latgaliešu kultūras ziņu portāls lakuga.lv. 

Spēlē būs iespēja piedalīties ikvienam interesentam, arī nereģistrējoties un neapstiprinot
savu piedalīšanos. Tāpat latgaliskais maršruts būs izejams arī pēc spēles aktīvās norises
termiņa beigām 14.10.2023., jo spēle un informatīvās norādes būs pieejamas pilsētvidē
neierobežotā laikā kā izzinošs un izglītojošs pasākums un materiāls. 

Citi pasākumi spēles norises laikā no 16.06.2023 līdz 14.10.2023.:

16.06.2023. Spēles atklāšanas pasākums
27.07.2023. Pārgājiens ar "Nezināmā Rēzekne"
19.08.2023. Velobrauciens
26.09.2023. Latgaliešu rakstu valodas nodarbība un plakātu meistarklase
14.10.2023. Spēles noslēguma pasākums ar latgaliešu valodas diktātu un koncertu

Latgalīšu volūdai 
draudzeiga vīta – ite Rēzekne!

"Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta – ite Rēzekne!" spēle un tās aktivitātes tiek rīkotas ar Rēzeknes
valstspilsetas pašvaldības aģentūras "Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs" Mazo kultūras un tūrisma
projektu konkursa atbalstu. Akcija "Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta" ir viena no latgaliešu kultūras
kusteiba "Volūda" projekta "Latgaliskās kultūrvides stiprināšana: sabiedrība, izpratne un iesaiste"
aktivitātēm, kuras 2023. un 2024. gadā atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Kultūras ministrijas
piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.

1

APRAKSTS: 

http://www.lgsc.lv/


1. Lejupielādē telefonā aplikāciju "Actionbound";

2. Raksti meklētājā "Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta" vai skenē spēles QR kodu;

3. Raksti savu Vārdu un Uzvārdu*, seko spēles norādēm, pildi uzdevumus un iepazīsti
latgaliešu valodai draudzīgās vietas Rēzeknē;

4. Lai piedalītos apbalvošanā, spēles pēdējā punktā ievadi savu e-pastu*, tā apstiprinot
savu piedalīšanos spēlē;

5. Padalies ar bildēm, ka piedalies spēlē, sociālajos tīklos, liekot mirkļbirku
#LTGdraudzeigs.

*Personas dati tiks izmantoti vien spēles organizēšanā saskaņā ar GDPR – Eiropas Parlamenta un Padomes
Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un tādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārējo datu aizsardzības regula).

Kā piedalīties spēlē?

2

"Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta – ite Rēzekne!" spēle un tās aktivitātes tiek rīkotas ar Rēzeknes
valstspilsetas pašvaldības aģentūras "Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs" Mazo kultūras un tūrisma
projektu konkursa atbalstu. Akcija "Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta" ir viena no latgaliešu kultūras
kusteiba "Volūda" projekta "Latgaliskās kultūrvides stiprināšana: sabiedrība, izpratne un iesaiste"
aktivitātēm, kuras 2023. un 2024. gadā atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Kultūras ministrijas
piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.

lakuga.lv | lgsc.lv | voluda.lv

http://www.lgsc.lv/


Maršruts

3

Latgales Kultūrvēstures muzejs1.

N R . P . K . NOSAUKUMS

"Ausmeņa kebabs"2.

"KUUP" kafijas konceptveikals3.

Grāmatnīca "Liesma"4.

Veikals "Kodak"5.

Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija6.

"ZŪBS" zobārstniecība7.

"IGGI bārs un karbonādes"8.

Rēzeknes Centrālā bibliotēka9.

Latvijas Radio Latgales multimediju studija10.

Veikals-salons "Lāde"11.

Zaļā sinagoga12.

Latgales vēstniecība "Gors"13.

"Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta – ite Rēzekne!" spēle un tās aktivitātes tiek rīkotas ar Rēzeknes
valstspilsetas pašvaldības aģentūras "Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs" Mazo kultūras un tūrisma
projektu konkursa atbalstu. Akcija "Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta" ir viena no latgaliešu kultūras
kusteiba "Volūda" projekta "Latgaliskās kultūrvides stiprināšana: sabiedrība, izpratne un iesaiste"
aktivitātēm, kuras 2023. un 2024. gadā atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Kultūras ministrijas
piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.

lakuga.lv | lgsc.lv | voluda.lv

http://www.lgsc.lv/


4

Iepazīsti arī citas latgaliešu valodai
draudzīgās vietas:

Vairāk par akciju: lakuga.lv/ltg-vita

"Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta – ite Rēzekne!" spēle un tās aktivitātes tiek rīkotas ar Rēzeknes
valstspilsetas pašvaldības aģentūras "Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs" Mazo kultūras un tūrisma
projektu konkursa atbalstu. Akcija "Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta" ir viena no latgaliešu kultūras
kusteiba "Volūda" projekta "Latgaliskās kultūrvides stiprināšana: sabiedrība, izpratne un iesaiste"
aktivitātēm, kuras 2023. un 2024. gadā atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Kultūras ministrijas
piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.

lakuga.lv | lgsc.lv | voluda.lv

https://www.lakuga.lv/ltg-vita
http://www.lgsc.lv/


5

Ja arī tava (vai tev mīļa) vieta ir latgaliešu valodai draudzīga, bet vēl nepiedalās akcijā
"Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta", tad aizpildi pieteikuma anketu un esi akcijas
dalībnieks (vai aicini vietu par tādu kļūt):

ej.uz/dasacejums-akcejai

"Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta – ite Rēzekne!" spēle un tās aktivitātes tiek rīkotas ar Rēzeknes
valstspilsetas pašvaldības aģentūras "Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs" Mazo kultūras un tūrisma
projektu konkursa atbalstu. Akcija "Latgalīšu volūdai draudzeiga vīta" ir viena no latgaliešu kultūras
kusteiba "Volūda" projekta "Latgaliskās kultūrvides stiprināšana: sabiedrība, izpratne un iesaiste"
aktivitātēm, kuras 2023. un 2024. gadā atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Kultūras ministrijas
piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.

lakuga.lv | lgsc.lv | voluda.lv

Kā piedalīties akcijā?

http://ej.uz/dasacejums-akcejai
http://www.lgsc.lv/

